
  

  

  

II klasė  

Mieli būsimieji antrokai ir jų tėveliai,  

Kitiems mokslo metams Jums reikės šių vadovėlių :  

1. E Marcelionienė, V.Plentaitė “Naujasis šaltinis” 1-4 dalys.  

2. E.Marcelionienė, V.Plentaitė “Naujasis šaltinis” 1-4 pratybų sąsiuviniai.  

3. B.Gedrimienė “Lietuvių kalbos pratimai ir užduotys” 1-4 dalys 2-ai klasei  

(šie pratybų sąsiuviniai turi būti pritaikyti “Naujojo Šaltinio”, ne “Pupos” 

vadovėliams !)  

4. Lietuvių kalbos užduočių sąsiuvinis „Spalvinu ir mokausi” 2-ai klasei.   

(leidykla Briedis).  

5. Pasiekimų knygelė 2-ai klasei.  

6. Rašymo sąsiuviniai skirti : 1-ai klasei (3 vienetai), 2-ai klasei (4 vienetai).  

  

Šių vadovėlių galėsite:  

-užsisakyti ir rugsėjo mėn. įsigyti knygyne Knygnesys.co.uk, Beckton,  

Lituanica parduotuvė,2 aukštas. Vadovėlius knygyne būtina užsakyti iš  

anksto, t.y. prieš išeinant atostogauti. Rugsėjo mėnesį knygynas atsiveš tik  

tiek vadovėlių, kiek bus išankstinių užsakymų.  

 

-nusipirkti, jei vyksite į gimtinę, Lietuvos knygynuose.  

 

PATARIMAS: pirkite(užsisakykite) pilną vadovėlių komplektą, t.y. visas  

dalis, iš karto, antraip galite nebegauti mokslo metų eigoje kitų vadovėlių  

dalių.  


